
  
. 

 
 
. 

Poradna Ruth T řebíč 

Vltavínská 1376, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth.trebic@charita.cz 
www.trebic.charita.cz 

Cyklus o výchov ě v Poradn ě Ruth 
 

Tato nenávazná úterní setkání  se konají v prostorách Poradny Ruth 
(přízemí DPS Vltavínská 1376). 

Začátek vždy v 17 hodin (předpokládané ukončení 19,00 hodin). 
Není-li uvedeno jinak, lektor Ing. Marcela Blažková. 

Možnost hlídání d ětí. 

Úterý 25. 2.  
Jak d ětem vyjad řovat lásku  
První setkání tohoto nenávazného kurzu. Zjistíte, jak může být účinnost 
výchovného vedení podpořena nalezením potřeb dítěte. Společně budeme 
hledat způsoby, jak jednotlivé potřeby naplňovat. 

Úterý 11. 3.  
Jak ú činn ě komunikovat s dít ětem 
Při tomto setkání se dozvíte, jaké používat komunikační techniky k získání 
spolupráce dítěte a jak lépe reagovat v konfliktních situacích, Lektoruje Mgr. 
Martina Čížová. 

Úterý 1. 4.  
Vhodné a nevhodné výchovné styly rodi čů 
Při tomto kurzu se zaměříme na podporu dítěte vedoucí k jeho samostatnosti 
a na způsoby komunikace podněcující sebedůvěru dítěte i rodiče. Součástí 
bude i promítání DVD a následná beseda. 

Úterý 29. 4.  
Způsoby reagování na nevhodné chování d ětí 
Poslední setkání, při kterém si osvojíte praktické metody a techniky jak se 
zachovat při odmlouvání a neposlouchání. Na závěr probereme rozdíl mezi 
trestem a logickým důsledkem. Dozvíte se, jaké jsou alternativy místo trestů. 
 
 
Na jednotlivá setkání tohoto nenávazného kurzu je třeba se p řihlásit  (e-mailem, 
telefonicky nebo prostřednictvím internetové přihlášky na www.trebic.charita) - 
termín pro podání p řihlášky je vždy min. den p řed konáním kurzu. 

Vstupné dobrovolné. 
Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 
 


